
Hora   : 
13:03:51

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/001 A CMEIP LA SINIA  674  5  184  156  80  48  26  0  0  0  0 500  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  836  8  226  163  135  72  33  1  0  0  0 639  3

01/002 A CMEIP LA SINIA  674  2  198  124  94  70  14  0  1  0  0 506  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  841  2  241  154  131  87  28  0  1  0  0 645  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  729  10  197  145  112  55  18  2  1  2  0 542  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  893  6  235  180  158  61  25  0  0  0  0 667  1

Adam i Eva - Sibèria  4.647  33  1.281  922  710  393  144  3  3  2  01  3.499  5

01/004 A CEIP FONTETES  846  10  314  90  133  95  12  1  1  0  0 656  2

01/004 B CEIP FONTETES  942  5  357  93  154  84  12  4  2  0  1 715  3

01/005 A CEIP FONTETES  560  4  248  52  78  61  5  1  1  1  0 453  0

01/005 B CEIP FONTETES  560  2  259  48  69  37  5  2  2  0  0 424  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  596  2  210  83  100  52  13  1  2  0  0 463  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  652  4  241  106  101  43  15  1  0  0  1 512  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  581  7  166  87  138  69  14  2  0  0  0 483  2

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  2  296  80  95  108  9  1  1  0  1 593  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  874  8  341  77  110  79  8  0  2  1  5 633  1

01/031 A CEIP FONTETES  544  1  208  44  67  74  21  2  1  0  0 419  0

01/031 B CEIP FONTETES  579  3  194  56  82  86  3  4  2  0  0 431  0

Fontetes - Turó  7.542  48  2.834  816  1.127  788  117  19  14  2  82  5.782  11

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  707  5  280  85  102  71  6  2  3  0  0 555  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  852  4  313  116  150  74  15  1  0  0  0 673  1

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  4  217  107  107  76  19  3  2  0  0 535  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  804  8  269  135  120  86  23  1  2  2  1 647  0

01/012 A IES BANUS  554  2  187  88  63  68  11  3  0  1  0 423  1

01/012 B IES BANUS  714  3  261  110  78  75  17  1  0  1  0 548  0

01/012 C IES BANUS  642  7  201  107  69  65  16  5  0  0  0 470  1

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  1.029  13  256  261  207  55  26  0  2  0  1 821  0
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  625  2  194  118  123  69  17  2  1  0  0 527  2

Antolí - Centre  6.607  48  2.178  1.127  1.019  639  150  18  10  4  23  5.199  6

01/010 A IES GORGS  585  3  168  134  87  41  22  0  0  0  0 456  0

01/010 B IES GORGS  730  5  214  164  114  51  26  2  4  2  0 584  0

01/011 U JERONI MORAGAS  976  8  178  145  108  52  23  1  1  0  0 517  4

01/030 U IE GORGS  1.127  4  322  248  148  80  42  3  0  0  0 849  2

Montflorit - Xops  3.418  20  882  691  457  224  113  6  5  2  04  2.406  6

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  380  3  118  86  50  26  12  1  0  0  0 297  1

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  394  1  108  93  51  35  13  0  0  0  0 301  1

01/014 A CEIP SALTELLS  663  5  254  79  111  54  21  0  0  0  0 524  0

01/014 B CEIP SALTELLS  652  5  248  103  88  50  14  3  1  2  0 514  0

01/029 A CEIP SALTELLS  657  9  222  83  98  105  15  1  2  1  0 536  0

01/029 B CEIP SALTELLS  716  9  220  106  115  101  21  2  1  0  0 577  0

Serraparera  3.462  32  1.170  550  513  371  96  7  4  3  05  2.749  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  866  4  382  73  121  103  8  2  0  0  1 696  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.000  7  431  74  133  120  20  1  0  0  0 786  2

01/016 A CEIP SERRAPARERA  772  3  297  70  118  104  7  1  3  0  0 603  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  841  9  337  85  113  94  18  2  3  0  0 662  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  650  0  261  43  94  78  7  0  0  0  0 483  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  754  4  306  61  75  94  10  0  2  0  0 552  2

01/034 U COL.LEGI SERRAPARERA  1.234  9  475  158  154  147  26  2  0  0  1 974  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.117  36  2.489  564  808  740  96  8  8  0  26  4.756  9

01/017 A IES BANUS  962  7  439  85  102  89  5  2  2  4  1 737  2

01/017 B IES BANUS  1.070  8  405  95  121  97  15  0  6  1  0 751  2

01/018 A CEIP XARAU  843  3  272  155  131  78  26  1  2  0  0 668  0

01/018 B CEIP XARAU  938  7  269  178  142  81  22  1  0  0  1 702  0

01/019 A IES BANUS  819  3  317  119  97  88  15  1  1  0  0 643  2
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU PP IC- EV ERC LVE PEC UC PH

01/019 B IES BANUS  1.011  7  378  127  146  104  21  1  2  0  1 789  3

Xarau - Cordelles  5.643  35  2.080  759  739  537  104  6  13  5  37  4.290  9

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  8  133  319  200  25  25  1  0  3  0 714  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  9  131  377  170  42  51  1  0  1  0 782  0

Bellaterra  1.837  17  264  696  370  67  76  2  0  4  08  1.496  0

Total  39.273  269  13.178  6.125  5.743  3.759  896  69  57  22  15 30.177  48
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

01/001 A CMEIP LA SINIA  674  0  0  1  0  0  0 500  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  836  1  0  0  0  0  0 639  3

01/002 A CMEIP LA SINIA  674  2  1  0  0  0  0 506  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  841  0  1  0  0  0  0 645  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  729  0  0  0  0  0  0 542  0

01/003 B CEIP SANT MARTI  893  1  0  1  0  0  0 667  1

Adam i Eva - Sibèria  4.647  4  2  2  0  0  01  3.499  5

01/004 A CEIP FONTETES  846  0  0  0  0  0  0 656  2

01/004 B CEIP FONTETES  942  2  0  0  0  1  0 715  3

01/005 A CEIP FONTETES  560  1  1  0  0  0  0 453  0

01/005 B CEIP FONTETES  560  0  0  0  0  0  0 424  1

01/006 A CEIP CARLES BUIGAS  596  0  0  0  0  0  0 463  1

01/006 B CEIP CARLES BUIGAS  652  0  0  0  0  0  0 512  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  581  0  0  0  0  0  0 483  2

01/027 A CEIP SANT MARTI  808  0  0  0  0  0  0 593  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  874  1  0  1  0  0  0 633  1

01/031 A CEIP FONTETES  544  1  0  0  0  0  0 419  0

01/031 B CEIP FONTETES  579  0  0  0  1  0  0 431  0

Fontetes - Turó  7.542  5  1  1  1  1  02  5.782  11

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  707  0  0  1  0  0  0 555  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  852  0  0  0  0  0  0 673  1

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  680  0  0  0  0  0  0 535  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  804  0  0  0  0  0  0 647  0

01/012 A IES BANUS  554  0  0  0  0  0  0 423  1

01/012 B IES BANUS  714  0  0  1  1  0  0 548  0

01/012 C IES BANUS  642  0  0  0  0  0  0 470  1

01/028 U COL.LEGI CARRER ESCOLES  1.029  0  0  0  0  0  0 821  0

01/032 U SERVEIS EDUCATIUS  625  0  1  0  0  0  0 527  2
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

Antolí - Centre  6.607  0  1  2  1  0  03  5.199  6

01/010 A IES GORGS  585  1  0  0  0  0  0 456  0

01/010 B IES GORGS  730  0  2  0  0  0  0 584  0

01/011 U JERONI MORAGAS  976  0  0  1  0  0  0 517  4

01/030 U IE GORGS  1.127  0  1  0  1  0  0 849  2

Montflorit - Xops  3.418  1  3  1  1  0  04  2.406  6

01/013 A COL.LEGI SERRAPARERA  380  1  0  0  0  0  0 297  1

01/013 B COL.LEGI SERRAPARERA  394  0  0  0  0  0  0 301  1

01/014 A CEIP SALTELLS  663  0  0  0  0  0  0 524  0

01/014 B CEIP SALTELLS  652  0  0  0  0  0  0 514  0

01/029 A CEIP SALTELLS  657  0  0  0  0  0  0 536  0

01/029 B CEIP SALTELLS  716  0  0  2  0  0  0 577  0

Serraparera  3.462  1  0  2  0  0  05  2.749  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  866  0  0  2  0  0  0 696  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  1.000  0  0  0  0  0  0 786  2

01/016 A CEIP SERRAPARERA  772  0  0  0  0  0  0 603  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  841  0  1  0  0  0  0 662  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  650  0  0  0  0  0  0 483  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  754  0  0  0  0  0  0 552  2

01/034 U COL.LEGI SERRAPARERA  1.234  0  0  2  0  0  0 974  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.117  0  1  4  0  0  06  4.756  9

01/017 A IES BANUS  962  0  1  0  0  0  0 737  2

01/017 B IES BANUS  1.070  0  2  1  0  0  0 751  2

01/018 A CEIP XARAU  843  0  0  0  0  0  0 668  0

01/018 B CEIP XARAU  938  1  0  0  0  0  0 702  0

01/019 A IES BANUS  819  2  0  0  0  0  0 643  2

01/019 B IES BANUS  1.011  0  2  0  0  0  0 789  3
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Eleccions a Corts Generals 03/03/199603/03/1996

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 76,96% 30.177 48 30.225 39.273  23,04%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
FEA PICC PRT CR N POR

Xarau - Cordelles  5.643  3  5  1  0  0  07  4.290  9

01/020 A CLUB BELLATERRA  885  0  0  0  0  0  0 714  0

01/020 B CLUB BELLATERRA  952  0  0  0  0  0  0 782  0

Bellaterra  1.837  0  0  0  0  0  08  1.496  0

Total  39.273  14  13  13  3  1  0 30.177  48


